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TARIFFE UTILIZZO SALONE PLURIUSO ANNO 2026 
 

 
A B C D E 

 
RICHIEDENTE 

 

 
TARIFFA 

GIORNALIERA 
SALONE   

 
TARIFFA 

GIORNALIERA 
SALETTA  

 

USO 
CONTINUATIVO 

(almeno 1 volta/ 
settimana per 

almeno 8 
settimane) 

CAUZIONE 

Associazioni vischesi senza 
scopo di lucro per attività 
sociali e ricreative aperte al 
pubblico e senza introiti 

 GRATUITO GRATUITO GRATUITO NON 
RICHIESTA 

Associazioni vischesi senza 
scopo di lucro per attività 
con ritorno economico  

€ 20,00 € 10,00  NON 
RICHIESTA 

Associazioni non vischesi 
senza scopo di lucro per 
attività sociali e ricreative 
aperte al pubblico e senza 
introiti 

€ 50,00 € 25,00 50% tariffe 
COLONNE B o C 

NON 
RICHIESTA 

Associazioni non vischesi 
senza scopo di lucro    per 
attività con ritorno 
economico  

€ 100,00 € 50,00 50% tariffe 
COLONNE B o C 

NON 
RICHIESTA 

Associazioni, enti e 
comitati spontanei per 
attività promosse e 
patrocinate dal Comune, 
comprese le scuole 

GRATUITO GRATUITO GRATUITO NON 
RICHIESTA 

Consultazioni elettorali 
comunali 

GRATUITO GRATUITO GRATUITO NON 
RICHIESTA 

Associazioni politiche e 
partiti politici senza scopo 
di lucro 

€   100,00  
 

€ 50,00 50% tariffe 
COLONNE B o C 

NON 
RICHIESTA 

Conferenze e convegni 
(soggetti con scopo di 
lucro) 

€   100,00 € 50,00 50% tariffe 
COLONNE B o C 

€ 350,00 

RESIDENTI: 
€ 120,00 

 

€ 60,00 50%  tariffe 
COLONNE B o C 

€ 350,00 Privati 

NON RESIDENTI: 
€ 200,00 

€ 100,00 50%  tariffe 
COLONNE B o C 

€ 350,00 

 
In caso di utilizzo del locale per manifestazioni che richiedono allestimento e sgombero (mezza 
giornata prima e mezza giornata dopo l’evento), la tariffa è ridotta del 50% per il giorno 
antecedente e successivo la manifestazione. 
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Il deposito cauzionale andrà effettuato esclusivamente mediante sistema di PAGOPA. 
 
SPESE VIVE (CALCOLATE A CONSUNTIVO AL TERMINE DELL’ATTIVITA’) 
 

A B C D 
 
 

SALONE  SALETTA CUCINA 

GAS PER RISCALDAMENTO € 2,00 M. CUBO € 2,00 M. CUBO € 2,00 M. CUBO 
ENERGIA ELETTRICA € 1,00 Kwh € 1,00 Kwh € 1,00 Kwh 
PULIZIA € 75,00 € 33,00 € 75,00 
SANIFICAZIONE € 10,00 € 5,00 € 5,00 
 
 


